GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE

FE DE ERRATAS Nº 003-2024

LA COMISIÓN DE CONCURSO CAS Nº 001-2024 GERESA LAMBAYEQUE, HACE DE CONOCIMIENTO QUE POR ERROR DE DIGITACIÓN:

DICE:

ETAPAS DEL PROCESO	RESPONSABLES	CRONOGRAMA
Publicación final Cuadro de Méritos	COMISION DE CONCURSO Página Web https://www.regionlambayeque.gob.pe/	19 Marzo 2024
Presentación de Recurso de Reconsideración	AREA DE TRAMITE DOCUMENTARIO GERESA Av. Salaverry Nº 1610 Urb. José Quiñones-Chiclayo. HORARIO: 9.00 A 11.00 AM	19 Marzo 2024
Absolución de Recurso de Reconsideración	COMISION DE CONCURSO	19 Marzo 2024
	HORARIO: 8.30 A 12.00 M	

DEBE DECIR:

ETAPAS DEL PROCESO	RESPONSABLES	CRONOGRAMA
Publicación final Cuadro de Méritos	COMISION DE CONCURSO Página Web https://www.regionlambayeque.gob.pe/	19 Marzo 2024

Chiclayo, 15 Marzo 2024

LA COMISIÓN

Dr. Marco Venicio Gamonal Guevera CMP, 33524 Presidente Tituis de la Comisión de Concurso CAS Programa Presupuestal y Control de Céncer

GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEUU: GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Lic. Shuig Pilar Gómez Chiroque Secretaria de la Comisión de Concurso CAS Programa Présupuestal y Control De Cáncer

GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Mg. Filomele Núñez Cabrera
COP 11048
Miembre Tituler de le Cemisien de Cencreo CAS
Praerama Presupuetrel y Centrel de Cancer